Luaran Iptek lainnya (Model, Prototype, Desain, karya Seni, 

Rekayasa Sosial, Teknologi Tepat Guna, Kebijakan) 

3. Anggaran Kegiatan Penelitian 

a. Anggaran penelitian ini dialokasikan dari RKA UNY Tahun 2026 

dengan total dana per proposal sebesar Rp 35.000.000 (Tiga 

Puluh Lima Juta Rupiah). Dana penelitian diberikan dalam dua 

tahap, yaitu tahap pertama sebesar 80% dan tahap kedua sebesar 

20%. Dalam rangka memperlancar pelayanan administrasi, setiap 

peneliti yang memperoleh dana harus menanggung beberapa 

komponen biaya kegiatan penelitian yaitu:

[...]

pengembangan kelembagaan, akuntabilitas publik. 

b. Luaran tambahan: Artikel ilmiah yang diterbitkan dalam 

prosiding atau jurnal internasional terindeks. 

3. Anggaran Kegiatan Penelitian 

a. Anggaran penelitian ini dialokasikan dari RKA UNY Tahun 2026 

dengan total dana sebesar Rp 25.000.000 (Dua Puluh Lima Juta 

Rupiah).  Dana penelitian diberikan dalam dua tahap, yaitu tahap 

pertama sebesar 80% dan tahap kedua sebesar 20%. Dalam rangka 

memperlancar pelayanan administrasi, setiap peneliti yang 

memperoleh dana harus menanggung beberapa komponen biaya